

Lars Bisgaard Holding ApS

Skæring Strandvej 38
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Lars Bisgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lars Bisgaard Holding ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr: 38973320
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -15.142, mens årets resultat efter skat udgør kr. -64.968.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -137.856.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 overtaget 50% ejerandel i HeatSave A/S, og indtræder aktivt i driften. Ledelsen forventer et stort positivt resultat allerede i 2020.

Ledelsen bekræfter at det nødvendige kapitalberedskab er til rådighed til den fremtidige drift og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.142	-38.376
Personaleomkostninger	1	-3.675	-94.241
Resultat af ordinær primær drift		-18.817	-132.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-3.091	0
Andre finansielle indtægter		0	1.841
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.980	-20.192
Ordinært resultat før skat		-36.888	-150.968
Skat af årets resultat	4	-28.080	28.080
Årets resultat		-64.968	-122.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.968	-122.888
I alt		-64.968	-122.888

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.909	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	21.909	25.000
Anlægsaktiver i alt		21.909	25.000
Udskudte skatteaktiver		0	28.080
Tilgodehavender i alt		0	28.080
Likvide beholdninger		117.991	230.205
Omsætningsaktiver i alt		117.991	258.285
Aktiver i alt		139.900	283.285

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-187.856	-122.888
Egenkapital i alt		-137.856	-72.888
Gæld til banker		234.584	319.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.172	26.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.756	356.173
Gældsforpligtelser i alt		277.756	356.173
Passiver i alt		139.900	283.285

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-122.888	-72.888
Årets resultat	0	-64.968	-64.968
Egenkapital, ultimo	50.000	-187.856	-137.856

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 28/9 2017.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	3.676	94.241
	3.676	94.241

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2017/18 kr.
HHLB Invest ApS	-3.091	0
	-3.091	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 14.980 vedrører renter til banken.

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Skatteaktiv af årets resultat	28.080	-28.080
	28.080	-28.080

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-3.091
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-3.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.909

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HHLB Invest ApS	50%	43.818	-6.182

Selskabet er opløst i 2020 ved betalingserklæring

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen forventer at kunne reetablere egenkapitalen vi positiv driftsoverskud i de kommende år og henviser i øvrigt til ledelsesberetningen.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0